MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – Campus Avançado Abelardo Luz

EDITAL Nº 16/2020/IFC/CON

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus

Avançado Abelardo Luz, Professor Elodir Lourenço de Souza, no uso das atribuições que lhe

confere a Portaria nº n° 63 de 23/02/2023, publicada no DOU de 01/03/2023,  torna público,

a composição final do Colegiado Eleitoral para escolha de coordenador do curso Técnico

Integrado ao Ensino Médio em Agropecuária:

 ABDORAL DE ANDRADE LUCAS (Docente)
 AURO CESAR BRAGA (Docente)
 BRUNO PRESTES GOMES (Docente)
 CARLO EDUARDO SOUSA RETORI (Docente)
 DAIANA COLOMBO FIGUEREDO (Docente)
 ERICK AFONSO AGNES DE LIMA (Docente)
 FABRIZIO BELLI RIATTO (Docente)
 FANDER DE OLIVEIRA SILVA (Docente)
 JANAINA MUNIZ PICOLO (Docente)
 JÉSSICA BRANCHER GODOI (Docente)
 JOSE DE RIBAMAR LOBATO NETO (Colegiado)
 LUCIANA CARLOS GEROLETI (Docente)
 MANOEL SAMPAIO SCHIAVI (Docente)
 MATEUS AMOEDO ZANI (Docente)
 RICARDO BATISTA JOB (Docente)
 SAMUEL GIOVANI DOS SANTOS FERREIRA (Docente)
 VIVIELE GASTMANN (Colegiado)
 DANIEL PETRAVICIUS (Docente)
 RENATO DOS SANTOS (Docente)
 LAÍSA BOROWICC DE MELLO (Representante disciente no colegiado)
 ALANA DESTRI (Docente)

Abelardo Luz – SC, 4 de julho de 2024.

Elodir Lourenço de Souza
Diretor Geral do Campus Avançado

Abelardo Luz
 Portaria nº 63 de 23/02/2023

DOU de 01/03/2024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO Nº 8/2024 - DEPE/ABEL (11.01.15.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/07/2024 10:56 )
ELODIR LOURENCO DE SOUZA

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/ABLUZ (11.01.15.04)

Matrícula: ###905#8

 (Assinado digitalmente em 04/07/2024 10:28 )
MATEUS AMOEDO ZANI

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEPE/ABEL (11.01.15.03)

Matrícula: ###014#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 8 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 04/07/2024 38d6e8ddc9

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf